
Programma Terschellingcursus Education4Care 13 t/m 15 oktober 2021

dag tijd duur duur onderwerp spreker functie vorm

woensdag

09:00 aaankomst veerterminal Harlingen

10:05 01:50 boottocht van Harlingen naar Terschelling

10:15 01:30 pretoets en casuistiek voorbereiding Lucas Fraza huisarts online

12:15 00:45 aankomst Schylge, lunch staat klaar

13:00 00:05 welkom Marloes van Heist Education4Care plenair

13:05 00:10 opening Lucas Fraza huisarts plenair

13:15 01:05 coeliaki Carole Lasham en Philip Friedrich kinderarts en MDL plenair

14:20 00:15 pauze

14:35 01:05 (beroeps)geheimen in de praktijk Ilja Baart huisarts en jurist subzalen

15:40 01:05 incontinentie bij vrouwen Wieteke Kniestedt uroloog subzalen

16:45 00:10 pauze met snack

16:55 01:05 klinische genetica voor de praktijk van de huisarts Charlotte Dommering klinisch geneticus subzalen

18:00 inchecken

19:30 diner in restaurant Op West
donderdag

08:00 01:05 prikkelbaar darm syndroom Philip Friedrich MDL arts subzalen
09:05 01:05 hoofdpijn bij kinderen Carole Lasham kinderarts en MDL subzalen
10:10 00:15 pauze

10:25 01:05 oude-mannen-kwalen Wieteke Kniestedt uroloog subzalen
11:30 01:05 luisteren en afluisteren Ilja Baart huisarts en jurist subzalen
12:35 vrije tijd

vrijdag

08:00 01:05 BVO coloncarcinoom Philip Friedrich MDL arts subzalen

09:05 01:05 reumatologie, wat moet je weten als huisarts Amin Hermans reumatoloog subzalen

10:10 00:15 pauze

10:25 01:05 plas- en poepproblemen Carole Lasham kinderarts en MDL subzalen

11:30 01:05 verwijzen of niet? Charlotte Dommering klinisch geneticus subzalen

12:35 01:00 lunch

13:35 01:05 acuut scrotum Wieteke uroloog plenair

14:40 01:00 wrap up, afsluiting en eindtoets Lucas Fraza huisarts plenair

15:00 einde

16:25 sneldienst naar Harlingen (50 minuten)

17:30 vertrek veerdienst naar Harlingen (110 minuten)

16:45:00


